
 
 
                                              
                                                 
                                       KÁCS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
                                               KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 
                                                   1/2012(I.18.) ÖK. sz. 
 
                                                           rendelete 
 
                                          Szociális célú tűzifa támogatásról 
 
 
 
 
Kács önkormányzata a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló  1993.évi III. tv.  
(továbbiakban: Sztv.)  1.§.ának (1) bekezdésének figyelembe vételével és a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

                                                               
 

1.§ 
 
                                                  A rendelet célja                                                                         
(1) A szociálisan rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa biztosításához 
természetbeni ellátás formájában támogatás nyújtható, az 59/2011. (Xll.23.) BM rendelet 1. 
mellékletében megállapított összmennyiség erejéig. 
 

                                                               2.§ 
                                                    Rendelet hatálya 
 
(1) Kiterjed Kács Község Önkormányzat közigazgatási területére 
 
                                                               3.§ 
                                                   Támogatás feltételei 
 
(1) A támogatás megadása a  következő, egyéb szociális (szempontok) jogosultságok 

figyelembe vételével történik: 
 

- lakásfenntartási támogatás 
- rendszeres gyermekvédelmi támogatás 
- aktívkorúak ellátása 
- időskorúak (szociális helyzet alapján) 
- az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíjminimum 

300%-át. 
 
                                                               
 

 1



4.§ 
                                              Támogatás megállapítása 
 
(1) A polgármester a támogatás megállapításánál az Ügyrendi és szociális bizottság 

javaslatát figyelembe véve dönt. 
 
                                                              5.§ 
                                                  Záró rendelkezések 
 
 
(1) Ez a rendelet kihirdetése napján 2012. január 18-án lép hatályba. 
 
(2) Kihirdetéséről a helyben szokásos módon a körjegyző gondoskodik. 
 
 
Kács, 2012. január 17. 
 
 
 
 
                Ostorházi István  sk                                                  Kiss Zoltán sk   
                   polgármester                                                           köregyző 
 
  

 2


